

Ano XIV • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 07 de Novembro de 2016 • Edição MMMCCV



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ - PI SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ - PI SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PORTARIA Nº 27/2016

O Secretário Municipal de Educação e Cultura de Cabeceiras - PI, no uso das atribuições legais, estatutárias e regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art.1º - EXONERAR, ANA PAULA BORGES DA SILVA, inscrito no CPF ne 065.615.533-17, do cargo de Provimento em Confiança de Assistente Administrativo da Educação.

Art.2º- Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria tem seus efeitos a partir de 4 de outubro de 2016.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cabeceiras do Piauf, 4 de outubro de 2016.

BRAZ DE SOUSA CARVALHO Secretário Municipal de Educação e Cultura CPF - 133.907.913-53

Conforme Portaria nº 06/2013



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ - PI SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PORTARIA Nº 28/2016

O Secretário Municipal de Educação e Cultura de Cabeceiras - PI, no uso das atribuições legais, estatutárias e regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art.1° - EXONERAR, LARISSE ALVES MENDES, inscrito no CPF nc 071.906.353-19, do cargo de Provimento em Confiança de Assistente Administrativo da Educação.

Art.2º- Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria tem seus efeitos a partir de 4 de outubro de 2016.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cabeceiras do Piauí, 4 de outubro de 2016.

BRAZ DE SOUSA CARVALHO Secretário Municipal de Educação e Cultura CPF - 133.907.913-53 Conforme Portaria nº 06/2013

PORTARIA Nº 29/2016

O Secretário Municipal de Educação e Cultura de Cabeceiras - PI, no uso das atribuições legais, estatutárias e regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art.1º - NOMEAR, MARILENE DA SILVA MACHADO, inscrito no CPF ne 015.088.313-78, do cargo de Provimento em Confiança de Assistente Administrativo

Art.2º- Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria tem seus efeitos a partir de 4 de outubro de 2016.

DÊ-SE CIÊNCIA. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cabeceiras do Piauí, 4 de outubro de 2016.

BRAZ DE SOUSA CARVALHO Secretário Municipal de Educação e Cultura CPF – 133.907.913-53

Conforme Portaria nº 06/2013



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ - PI SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PORTARIA Nº 29/2016

O Secretário Municipal de Educação e Cultura de Cabeceiras - PI, no uso das atribuições legais, estatutárias e regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art.1° - NOMEAR, DAILENE NUNES BEZERRA, inscrito no CPF nº 028.828.978-08, do cargo de Provimento em Confiança de Assistente Administrativo da Educação.

Art.2º- Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria tem seus efeitos a partir de 4 de outubro de 2016.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cabeceiras do Piauí, 4 de outubro de 2016.

BRAZ DE SOUSA CARVALHO Secretário Municipal de Educação e Cultura

CPF - 133.907.913-53 Conforme Portaria nº 06/2013

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais